
Město Kolín

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Vnitrobloky Bachmačská/Na Magistrále/Míru/M. Alše - dopravní studie pro navýšení kapacity
parkovacích míst, organizaci dopravy a pěších proudů - II. výzva“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000004“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Vnitrobloky Bachmačská/Na
Magistrále/Míru/M. Alše - dopravní studie pro navýšení kapacity parkovacích míst, organizaci dopravy a
pěších proudů - II. výzva" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Ing. Aleš Hlavatý
Sídlo: Husova 1848

53003 Pardubice
IČO: 88517021
Datum a čas doručení nabídky: 6.2.2024 13:52h
Nabídková cena: 402 220,-

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: AFRY CZ s.r.o.
Sídlo: Magistrů 1275/13

14000 Praha
IČO: 45306605
Datum a čas doručení nabídky: 5.2.2024 v 10.22h
Nabídková cena: 380 000,-

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Sweco a.s.
Sídlo: Táborská 940/31

1 /3



Město Kolín

14000 Praha
IČO: 26475081
Datum a čas doručení nabídky: 6.2.2024 v 11.50h
Nabídková cena: 485 000,-

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.
Sídlo: Bozděchova 1668/13a

50002 Hradec Králové
IČO: 27466868
Datum a čas doručení nabídky: 6.2.2024 v 11.50h
Nabídková cena: 680 000,-

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: SUDOP PRAHA a.s.
Sídlo: Olšanská 2643/1a

13000 Praha
IČO: 25793349
Datum a čas doručení nabídky: 7.2.2024 v 8.37h
Nabídková cena: 930 000,-

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Vnitrobloky Bachmačská/Na Magistrále/Míru/M. Alše - dopravní studie pro
navýšení kapacity parkovacích míst, organizaci dopravy a pěších proudů - II. výzva":

Název: Ing. Aleš Hlavatý
Sídlo: Husova 1848

53003 Pardubice
IČO: 88517021
Nabídková cena: 402 220,-

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

2 /3



Město Kolín

V Kolíně dne 08.03.2024

Marta Paulová, referent oddělení investic a územního plánování, v.r.

3 /3


